
 
 

 
UCHWAŁA Nr I/9/2018 
RADY GMINY PACYNA 
z dnia 23 listopada 2018 r. 

 
 w sprawie powołania Komisji Budżetu, Inwestycji i Rolnictwa 

 
Na  podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  z  2018 r.  poz. 994,  1000,   1349  i  1432),   §  65  
ust. 1 pkt 3 uchwały nr XXVIII/163/2018 z dnia 5 listopada 2018 r. 
Rady Gminy Pacyna w sprawie Statutu Gminy Pacyna (Dz. Urzędowy 
Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 10633) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuje się Komisję Budżetu, Inwestycji i Rolnictwa w składzie: 
 

1. Alojzy Ciećwierz 
2. Maria Obidowska 
3. Robert Pawlak 
4. Krzysztof Gajek 
5. Stanisław Kołodziejczyk 
 

§ 2. 
 

Przedmiotem działania Komisji są w szczególności sprawy: 
1) gospodarki finansowej gminy, 
2) planowania inwestycji, 
3) rolnictwa, 
4) ochrony środowiska, 
5) zaopatrzenia w wodę, 
6) energii elektrycznej, 
7) zamówień publicznych. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 

 

 

(-) Stanisław Kołodziejczyk 

Przewodniczący Rady Gminy  


